Sportovy klub policie - B. B. LO, Memorial Jozefa Michalecha a Gustava Schlanka
VI. kolo SP ziactva a VII. kolo SP dorastu a dospelych
Oficialna vysledkova listina

Technicky delegat : Mgr. FrantiSek Klement Miesto : Kraliky
Riaditel’ pretekov : Michal Sramko Datum : 27.2. 2010
Velitel trati : Marian Cema

Zodpovedny tréner : Start : 745

Rozhodca : Jan Oravec Ciel’: 745

Startové disla : cervené na bielom

Pocasie : Hd : 1

Vzduch : Mm : 1

Sneh : Mt : 1

Kategéria : Mladsie Ziacky 99 K ZIta Dizka trate : 2,0

Pocet prihlasenych ucastnikov : 15

Klasifikovanych : 14

Neklasifikovanych : 1

Por. St.c. Pretekar Roénik Klub |Cas Rozdiel Body VT |sP
1 30 Hronéekova Andrea 00 LKHR 00:10:35:60 00:00:00:00 220 I 100
2 29 Jacenkova Timea 00 LKHR 00:11:00:70 00:00:25:10 207,45 I 80
3 35 Reistetterova Carla 99 SKPB 00:11:08:90 00:00:33:30 203,35 I 60
4 28 Olsiakova Petra 99 LKHR 00:11:17:50 00:00:41:90 199,05 I 50
5 34 Vitazkova Nikola 99 KREM 00:11:35:00 00:00:59:40 190,3 I 45
6 32 Gabdikova Rebeka 00 KREM 00:11:40:20 00:01:04:60 187,7 II |40
7 31 Janikova Lucia 00 ZPSP  100:12:07:00 |00:01:31:40 174,3 II 36
8 27 Baldkova Julia 00 OSKB 00:12:12:30 00:01:36:70 171,65 II1 |32
9 21 Korenkova Denisa 99 SKST 00:12:22:30 00:01:46:70 166,65 III (29
10 25 Kormariakova Nikola 99 OSKB 00:12:45:00 00:02:09:40 155,3 II1 26
11 33 Michali¢kova Lucia 99 Zilina 00:12:54:90 00:02:19:30 150,35 II1 24
12 24 Longauerova Zuzana 00 ZPSP 00:13:13:70 00:02:38:10 140,95 IIr |22
13 23 Oravcova Martina 99 SKPB 00:13:33:10 00:02:57:50 131,25 II1 20
14 22 Durcakova Petra 99 0SKB 00:14:05:60 00:03:30:00 115 18
1] 26 Gotthardova Barbora 99 SKST 00:00:00:00 00:00:00:00 0 0 DNS
Kategoria : Mladsi Ziaci 99 K zlta Dizka trate : 2,0

Pocet prihlasenych Gcastnikov : 20

Klasifikovanych : 17

Neklasifikovanych : 3

Por. St.é. Pretekar Rocnik Klub Cas Rozdiel Body VT |SP
1 3 Kubas Tomas 99 OSKB  00:08:58:60  |00:00:00:00 220 I 100
2 20 Jurena Adam 00 MSKH 00:09:35:40 00:00:36:80 201,6 I 80
3 19 Slovak Peter 99 LKHR 00:09:51:50 00:00:52:90 193,55 I 60
4 1 Kostelnik Viliam 99 CSLE 00:10:14:20 00:01:15:60 182,2 II 50
5 13 Gavalier Rastislav 99 SKST  00:10:44:50 00:01:45:90 167,05 |[III |45
6 15 Kovafik Peter 99 SKST  |00:11:08:50  |00:02:09:90 155,05 |III |40
7 14 Kulich Samuel 99 LKHR 00:11:31:30 00:02:32:70 143,65 IIT 36
8 12 Janik Miroslav 00 ZPSP 00:11:39:50 00:02:40:90 139,55 1 32
9 11 Danko Miroslav 99 LKHR 00:11:57:90 00:02:59:30 130,35 29
10 8 Ciz Domink 99 SKPB  |00:13:05:50  |00:04:06:90 96,55 26
11 4 Sitarik Michal 02 KBBR 00:13:22:00 00:04:23:40 88,3 24
12 9 Michalicka Stefan 00 Zilina 00:13:29:90 00:04:31:30 84,35 22
13 2 Halvonik Dominik 00 STVY 00:14:12:80 00:05:14:20 62,9 20
14 7 Farek Daniel 99 SKPB 00:14:39:60 00:05:41:00 49,5 18
15 10 Papaj Lukas 00 ZPSP  |00:17:07:10  00:08:08:50 0 16



16 6

17

1] 16
0 17
0 18
Kategoria :

Pocet prihlasenych ucastnikov :

Crman
Petrik
Badan
Luptak
Petko

Klasifikovanych :

Neklasifikovanych :

Por. St.c.
1 60
2 63
3 62
4 64
5 57
6 58
7 61
8 56
9 54
10 59
11 55
12 53
13 51
14 52
15 50
Kategoria :

Pocet prihlasenych Gcastnikov :

Pretekar
Baldzova
Jancikova
Zondova
Zabkova
Kratochvilova
Levocka
Dieskova
Podmanicka
Dropcova
Vitazkova
Glajzova
Janikova
Zrakova
Kincokova

Holeckova

Klasifikovanych :

Neklasifikovanych :

Por. St.c.
47
48
49
46
45
41
42
43
40
44
36
39
38
37
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Kategéria :

Pocet prihlasenych Gcastnikov :

Pretekar
Malis
Mikus
Ondrejka
Cernicky
Maxa
Michali¢ka
Hronéek
Durota
David
Soch
Koristek
Kovac
Mihalik
Latinak

Klasifikovanych :

Neklasifikovanych :

Por. |St.é.

1 89
88

3 79

Pretekar
Smerciakova
Chovanova

Luptovska

Tomas
Roman
Tomas
Adam

Dusan

99
99
00
99
99

Mladsie ziacky 98 K zIta

15
15
0

Sylvia
Terézia
Andrea
Diana
Veronika
Lenka
Eva
Zuzana
Diana
Natdlia
Erika
Kristina
Dasa
Gabriela

Andrea

Mladsi Ziaci 98 K zlta
14

14

0

Marian
Jan
Andrej
Jakub
Juraj
Juraj
Andrej
Martin
Daniel
Adam
Michal
Branislav
Filip
Adam

Rocnik
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98

Rocnik
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98

Starsie ziacky 97 V zelena

12
11
1

Aneta
Laura

Marcela

Rocnik
97
97
97

SKPB  |00:18:44:20
SKPB  00:18:51:50
MEDK  [00:00:00:00
LKHR 00:00:00:00
ZPSP  |00:00:00:00

DiZka trate :
Klub Cas
SKST  |00:09:49:60
SKST  00:09:50:20

LOHN |00:10:16:60
KREM  |00:10:26:70
SKST  |00:10:47:60
SKST  00:10:47:80
MEDK [00:11:17:10
KREM |00:11:50:10
SKPB  |00:12:21:50
KREM 00:12:25:60
SKPB  |00:12:30:00
ZPSP 00:12:38:80
SKPB  |00:15:55:80
SKPB  |00:16:05:40
SKPB 00:19:16:50

Dizka trate :

Klub Cas

LKHL  |00:08:00:60
JALM  |00:08:29:60
KREM  |00:08:43:30
KREM  |00:09:41:80
OSKB  |00:09:43:00
Zilina  |00:09:50:90
LKHR  [00:10:17:70
MEDK  |00:10:33:60
SKST  |00:10:34:90
MEDK 00:10:56:50
LKHL  |00:12:09:00
SKPB  |00:13:43:00
SKPB  |00:14:07:60
SKPB  |00:18:51:40

Dizka trate :
Klub |Cas
JALM  |00:09:48:30
MSKH |00:10:20:90

STVY 00:11:06:00

00:09:45:60
00:09:52:90
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00

2,0

Rozdiel

00:00:00:00
00:00:00:60
00:00:27:00
00:00:37:10
00:00:58:00
00:00:58:20
00:01:27:50
00:02:00:50
00:02:31:90
00:02:36:00
00:02:40:40
00:02:49:20
00:06:06:20
00:06:15:80
00:09:26:90

2,0

Rozdiel

00:00:00:00
00:00:29:00
00:00:42:70
00:01:41:20
00:01:42:40
00:01:50:30
00:02:17:10
00:02:33:00
00:02:34:30
00:02:55:90
00:04:08:40
00:05:42:40
00:06:07:00
00:10:50:80

3,0

Rozdiel

00:00:00:00
00:00:32:60
00:01:17:70

o8] o|©®] ©

Body
220
219,7
206,5
201,45
191
190,9
176,25
159,75
144,05
142
139,8
135,4
36,9
32,1

Body
220
205,5
198,65
169,4
168,8
164,85
151,45
143,5
142,85
132,05
95,8
48,8
36,5

0

Body
220
206,96
188,92

vT

I

— -

11

II1
111
II1
II1
II1

vT

I

II1
II1
II1
111

vT
I

I

II

15
14

SP
100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16

SP
100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18

SP
100
80
60

DNS
DNS
DNS



4 85
5 86
6 84
7 87
8 83
9 82
10 81
11 80
1] 90
Kategéria :

Pocet prihlasenych ucastnikov :

Mizdova
Kollarova
Maxova
Sirariova
Filipkova
Daubnerova
Mitroviova
Sujova

Lestanova

Klasifikovanych :

Neklasifikovanych :

Por. St.c.
1 77
2 78
3 76
4 74
5 75
6 72
7 73
8 71
9 68
10 69
11 67
12 65
13 70
14 66
Kategéria :

Pocet prihlasenych ucastnikov :

Pretekar
Hosekova
Matuskova
Betkova
Podstrelend
Harmanova
Dieskova
Slovakova
Hribikova
Mitrvova
Ziakova
Strelcova
Kubasova
Farkasova

Steskova

Klasifikovanych :

Neklasifikovanych :

Por. St.é.
1 119
2 105
3 120
4 103
5 115
6 118
7 116
8 114
9 112
10 117
11 113
12 111

13 104
14 108
15 110
16 109
17 107
18 106
Kategéria :

Pocet prihlasenych ucastnikov :

Pretekar
Vrbensky
Valenta
Sulek
Zavalec
Mucha
Soch
Giacko
Gavalier
Koréek
Hovori¢
Mucha
Serfel
Siarnik
Longauer
Visnovsky
Lovic
Adamov
Chudjak

Andrea
Renata
Michaela
Michaela
Michaela
Ingrid
Melisa
Romana

Hana

97
97
97
97
97
97
97
97
97

Starsie ziacky 96 V zelena

14
14
0

Vanda
Lucia
Veronika
Lucia
Katarina
Ivana
Bozena
Petra
Barbora
Alzbeta
Veronika
Nikola
Linda

Lucia

Rocnik
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96

Starsi Ziaci 97 V modra

18
18
0

Matej
Rébert
FrantiSek
Samo
Timotej
Patrik
Lukas
Filip
Radovan
Igor
Martin
Adam
Matej
Tomas
Rébert
Martin
Adam

Lukas

Rocnik
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97

Starsi Ziaci 96 V modra

12

MSKH [00:11:
SKST  00:12:
OSKB  |00:13:
KREM |00:13:
SKPB  |00:17:
SKPB  |00:18:
SKPB  |00:20:
SKPB  00:23:
JALM 00:00:
Dizka trate :

Klub |Cas

JALM 00:08:
KLNO 00:09:
JALM 00:10:
MEDK  |00:11:
TAHY  |00:11:
MEDK 00:12:
LKHR 00:12:
SKPB  |00:15:
SKPB  |00:15:
KLNO  |00:16:
SKPB  |00:16:
KBBR  |00:17:
SKPB  |00:18:
SKPB  |00:21:
Dizka trate :

Klub |Cas

SKST  00:15:
STVY  |00:15:
LKHL  |00:15:
STVY  |00:16:
SKSP  |00:16:
MEDK 00:16:
SKST  00:17:
SKST  |00:17:
SKST  00:18:
KREM  [00:19:
KREM  |00:20:
SKST  |00:20:
JALM  00:21:
ZPSP  |00:22:
KREM  |00:22:
SKPB  |00:26:
SKPB  |00:29:
SKPB  |00:29:
Dizka trate :

40:30
48:50
09:30
57:00
26:80
59:30
46:00
24:90
00:00

58:00
38:80
26:10
28:30
47:60
21:50
49:60
02:90
21:90
16:60
17:70
53:90
43:40
40:70

25:60
51:60
57:60
30:60
54:70
59:20
25:40
26:30
51:10
43:30
26:70
28:80
33:00
20:70
58:20
33:90
23:90
39:10

00:01:52:00
00:03:00:20
00:03:21:00
00:04:08:70
00:07:38:50
00:09:11:00
00:10:57:70
00:13:36:60
00:00:00:00

3,0

Rozdiel

00:00:00:00
00:00:40:80
00:01:28:10
00:02:30:30
00:02:49:60
00:03:23:50
00:03:51:60
00:06:04:90
00:06:23:90
00:07:18:60
00:07:19:70
00:08:55:90
00:09:45:40
00:12:42:70

4,0

Rozdiel

00:00:00:00
00:00:26:00
00:00:32:00
00:01:05:00
00:01:29:10
00:01:33:60
00:01:59:80
00:02:00:70
00:03:25:50
00:04:17:70
00:05:01:10
00:05:03:20
00:06:07:40
00:06:55:10
00:07:32:60
00:11:08:30
00:13:58:30
00:14:13:50

4,0

175,2 111
147,92

139,6

120,52

36,6

o o o

Body VT
220 I
203,68 I
184,76 |11
159,88  |III
152,16
138,6
127,36
74,04
66,44
44,56
44,12
5,64

Body VT
220 I
210,9 I
208,8 I
197,25 I
188,815 I
187,24 |11
178,07 I
177,755 |II
148,075 |III
129,805 |III
114,615
113,88

91,41

74,715

61,59

0

0

0

50
45
40
36
32
29
26
24

SP
100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18

spP
100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13

DNS



Klasifikovanych :

Neklasifikovanych :

Por. St.c.

100
98
94
97
99
93
91
92
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Kategoria :

Pocet prihlasenych ucastnikov :

Pretekar
Gurin
Koristek
Bartko
Dvorsky
Nociar
Jurena
Perasin
Kollarik
Kapso
Kormanak
Wolf
Kajuch

Klasifikovanych :

Neklasifikovanych :

Por. St.é.
1 141
2 132
3 139
4 138
5 136
6 137
7 135
8 133
0 134
1] 140
Kategéria :

Pocet prihlasenych Gcastnikov :

Pretekar
Klementova
Fialkova
Valastanova
Luptovska
Mrazova
Plpavova
Franclova
Matisova
Durotova

Lapinova

Klasifikovanych :

Neklasifikovanych :

Por. |St.é.
1 131
2 130
3 127
4 129
5 122
6 126
7 128
8 125
9 124
10 121
11 123
Kategoria :

Pocet prihlasenych ucastnikov :

Pretekar
Segec
Konig
Siarnik
Slovak
Kosztolanyi
Kollar
Oravec
Francl
Novak
Kostelnik

Halgas

Klasifikovanych :

Neklasifikovanych :

Por. St.é.

Pretekar

12

Jakub
Jan
Martin
Martin
Jan
Michal
Jonatén
Erik
Roman
Patrik
Michael
Jakub

Rocnik
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96

Mladsie dorastenky V ¢ervena

10

Barbora
Ivona
Katarina
Martina
Ivana
Martina
Lucia
Marcela
Silvia
Nikola

Rocnik
94
94
94
95
95
95
94
95
94
95

Mladsi dorastenci V ¢ervena

11
11
0

Andrej
Nikolas
Jakub
Daniel
Ondrej
Tomas
Peter
Martin
Jan
Eduard

Jaroslav

Rocnik
94
94
94
94
95
94
95
95
95
95
94

Starsie dorastenky V Cervena

3
3
0

Roénik

Klub Cas

SPDU  |00:14:20:60
LKHL  |00:14:27:80
SKSP  |00:14:57:70
SKSP  00:15:07:00
LKHL 00:15:08:90
MSKH |00:15:10:20
SKSP  |00:15:55:40
LOHN 00:17:34:10
KREM [00:18:15:50
KBBR  |00:18:44:60
SKST  |00:22:19:20
SKPB  |00:22:53:00
Dizka trate :

Klub Cas

KLNO 00:15:16:30
KBOS [00:16:36:40
SKPB  |00:16:59:90
STVY 00:18:09:10
JALM 00:19:08:20
LKHR 00:19:46:00
SKPB  |00:21:26:00
MEDK  [00:22:12:40
MEDK  |00:00:00:00
SKPB  |00:00:00:00
Dizka trate :

Klub |Cas

LKHL  |00:13:32:50
SKSP  |00:14:13:70
JALM 00:14:21:30
SKPB  |00:15:32:10
STVY  |00:15:42:30
SKSP  |00:15:43:50
SKPB  |00:15:58:80
SKPB  |00:16:40:70
SKPB  |00:17:33:90
CSLE  00:18:10:90
KBLM  |00:21:33:90
Dizka trate :

Klub Cas

Rozdiel

00:00:00:00
00:00:07:20
00:00:37:10
00:00:46:40
00:00:48:30
00:00:49:60
00:01:34:80
00:03:13:50
00:03:54:90
00:04:24:00
00:07:58:60
00:08:32:40

5,0

Rozdiel

00:00:00:00
00:01:20:10
00:01:43:60
00:02:52:80
00:03:51:90
00:04:29:70
00:06:09:70
00:06:56:10
00:00:00:00
00:00:00:00

5,0

Rozdiel

00:00:00:00
00:00:41:20
00:00:48:80
00:01:59:60
00:02:09:80
00:02:11:00
00:02:26:30
00:03:08:20
00:04:01:40
00:04:38:40
00:08:01:40

5,0

Rozdiel

Body
220
217,48
207,015
203,76
203,095
202,64
186,82
152,275
137,785
127,6
52,49
40,66

Body
0
69,93
90,45
150,87
202,47
235,47
322,78
363,29
0

0

Body
0
40,57
48,05
117,76
127,8
128,98
144,05
185,3
237,69
274,12
473,99

Body

vT

I

I
II1
II1

vT

II

111
II1
II1

vT

I

I
II
111
II1
111
II1
II1

vT

SP
100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22

SP
100
80
60
50
45
40
36
32

SP
100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24

SP

DNS
DNS



1 144
142
143

Kategéria :

Pocet prihlasenych Gcastnikov :

Halacova
Fialkova

Piatrikova

Klasifikovanych :

Neklasifikovanych :

Por. St.é.
1 170
2 168
3 169
4 167
5 164
6 166
7 153
8 163
9 157
10 165
11 156
12 161

13 155
14 158
15 160
1] 154
1] 159
0 162
Kategéria :

Pocet prihlasenych Gcastnikov :

Pretekar
Urgela
Polacko
Michalovsky
Sulek
Kratochvila
Matuska
Valenta
Lonsky
Bevelagua
Plachy
Lestan
Nemcik
Snejt
Lucansky
Pendziviater
Kramla
Lonsky
Sitarik

Klasifikovanych :

Neklasifikovanych :

Por. St.c.
1 151
2 152
3 149
4 191
5 192
6 148
7 150
8 145
9 146
0 147
Kategéria :

Pocet prihlasenych ucastnikov :

Pretekar
Garajova
Johansen
Urgelova
Krisicova
Gombalova
Sedlakova
Segecova
Simona
Mondlova

Pancikova

Klasifikovanych :

Neklasifikovanych :

Por. St.c.
1 185
2 182
3 187
4 188
5 189
6 176

Pretekar
Kapso
Brunn
Holiga
Ziska
Koplik
Skvaridlo

Nina
Pavla

Barbora

Starsi dorastenci 5+2km V ¢+2

18
15
3

Erik
Micha
Rudolf
Miroslav
Jan
Marek
Juraj
Rafael
René
Oliver
Juraj
Lukas
Oliver
Patrik
Micha
Lukas
Henrich
David

Zeny - Juniorky 5km V &ervena

10
9
1

Katarina
Katarina
Petra J
Katarina J
Jana ]
Jana ]
Evka
Lucia J
Dagmar

Michaela

Muzi - Juniori 5+5km V cervend

19
15
4

Martin J
David J
Jan
Peter
Jergus ]

Davorin

93
92
92

Rocnik
93
93
92
93
92
93
92
93
93
92
92
93
93
93
92
92
93
93

Rocnik
87
76
92
90
91
91
89
90
85
89

Rocnik
91
91
77
87
92
79

KREM
KBOS
SKPB

00:15:30:30
00:16:07:20
00:18:40:30

Dizka trate :

Klub
KREM
KREM
LKHL
LKHL
SKSP
KLNO
STVY
MEDK
STVY
KLNO
JALM
MEKO
KBOS
KBLM
SKKA
KBOS
MEDK
0OSKB

Cas

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

17:
18:
18:
19:
19:
18
20:
21:
21:
211
21:
22:
23:
28:
31:
00:
00:

26:40
02:20
08:00
04:70
25:50
52:20
37:10
04:10
17:20
25:00
53:90
44:50
52:10
50:80
02:40
00:00
00:00

00:00:00:00

Dizka trate :

Klub

JALM

SKSp
KREM
SKPB
SKPB
SKSp
LKHL

KBOS
SLBB
KBOS

Cas
00:13:34:90

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

14:
14:
14:
14:
15:
158
16:
21:
00:

Dizka trate :

Klub
KREM
KREM
KBLM
TAHY
SKSp
SKSP

Cas
00:25:19:70
00:25:33:10
00:26:06:30
00:26:25:70
00:26:48:20
00:26:56:10

01:20
39:20
47:30
50:90
05:70
13:20
33:50
01:40
00:00

00:00:00:00
00:00:36:90
00:03:10:00

7,0

Rozdiel

00:00:
00:00:
00:00:
00:01:
00:01
00:02:
00:03:
00:03:
00:03:
00:03:
00:04:
00:05:
00:06:
00:11:
00:13:
00:00:
00:00:

00:
35:
41:
38:
A9
25k

00:
00:

00
80

00
00

00:00:00:00

5,0

Rozdiel
00:00:00:00
00:00:26:30
00:01:04:30
00:01:12:40
00:01:16:00
00:01:30:80
00:01:38:30
00:02:58:60
00:07:26:50
00:00:00:00

10,0

Rozdiel
00:00:00:00
00:00:13:40
00:00:46:60
00:01:06:00
00:01:28:50
00:01:36:40

0
31,73
163,39

Body

27,37
31,8
75,15
91,06
111,47
145,8
166,44
176,45
182,42
204,51
243,2
294,88
523,24
623,85

Body
0
25,82
63,12
71,08
74,61
89,14
96,5
175,33
438,34
0

Body

7,05

24,53
34,74
46,59
50,75

I
I
II1

vT

II

II

III
III
II1
II1
111

vT

I
II
III

vT

— =

100
80
60

SP
100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20

16

spP
100
80
60
50
45
40
36
32
29

SP
100
80
60
50
45
40

DNS
DNS
DNS

DNS



|7 |[184  |Novotny |Michal 3 o1 |3kSP  |00:27:05:60 |00:01:45:90 |55,75 1 36 |

lo |{180  |smorada |Tomas 80 [LOHN [00:27:17:20 [00:01:57:50 61,85 |1 |29 |

10 179 Tuke  (Oondrejl 91 [JALM  00:28:37:50 (00:03:17:80 10413 I 26
|11 [175  |JHasila |Radovan 79 [kBOS |00:28:48:20 |00:03:28:50 [109,76 |11 |24 |
--———-——----
|13 [171 |Weiss |Michal [zp&p  [00:31:11:50 [00:05:51:80 185,19 |mI [20 |
--———-——----
|15 [173 |Rusnak [Tomas |86 |SkSp  |00:35:33:20 [00:10:13:50 [322,96 | |16 |

© 174  Schlank  Petr 81 BB [00:00:00:00 00:00:00:00 0 | 0 DNF
lo [183  |Kubis |mario 89 [LKLH  |00:00:00:00 |00:00:00:00 |0 [ o |onF

lo |186  |iureo |Michal |72 |SkSP  |00:00:00:00 |00:00:00:00 |0 [ Jo ons




